
Приемен дел. број / Evrak kabul no: ______________________ 
 

Датум на прием / Evrak kabul tarihi: ___ / 06 / 2020 година / yılı 
 

П Р И Ј А В А  /  K A Y I T   F O R M U   

за запишување на ученици во средните училишта во I (прва) година  
во учебната 2020/2021 година во првиот уписен рок, _________________ пријавување 

                                                                                                                                            (прво / второ / трето) 

2020 / 2021 eğitim yılında, öğrencilerin lise eğitiminde birinci sınıflara, ilk kayıt döneminde,   
___________________ başvuru ile kaydı için 

                                                        (birinci / ikinci / üçüncü) 
 

 

1. Назив и место на училиштето / Okulun adı ve merkezi: ______________________________________________ 

2. Име и презиме на ученикот / Öğrencinin adı ve soyadı: ______________________________________________ 

3. Име и презиме на родителот/старателот / Ebeveyinin adı ve soyadı: ___________________________________ 

4. Датум и место на раѓање на ученикот / Öğrencinin doğum tarihi ve yeri: ________________________________ 
5. Пол на ученикот / Öğrencinin cinsiyeti:     а) машки / erkek         б) женски / kız 
6. Адреса и место на живеење / Adres ve yer: _______________________________________________________ 

7. Контакт телефон и e-mail адреса / İletişim numarası ve e-posta adresi: _________________________________ 

8. Назив и место на основното училиште од кое доаѓа ученикот / Öğrencinin ilk öğrenimini tamamladığı okulun 
adı ve merkezi: _______________________________________________________________________________ 
9. Вид на средно образование во кое се запишува / Kayıt için müracaat ettiği eğitim türü:   
     а) гимназиско / düz lise             б) уметничко / sanat eğitimi              в) стручно / mesleki lise      
10. Времетраење на образованието / Eğitim süresi: а) II год. / iki yıl      б) III год. / üç yıl       в) IV год. / dört yıl 

11. Подрачје/насока / Bölüm / alan: _____________________________________________________  или / veya 

струка, образовен профил / meslek, eğitim profili: ____________________________________________________ 

12. Начин на запишување / Bu eğitim yılına kayıt çeşidi:   а) направо / zamanlı      б) повторно / ikinci kere 
13. Наставен јазик на кој ќе ја следи наставата / Eğitim göreceği eğitim dili:  
     а) македонски / Makedonca      б) албански / Arnavutça       в) турски / Türkçe       г) српски / Sırpça 
14. Странски јазици изучени во основно училиште / İlkokulda görülen yabancı diller: ________________________  
_____________________________________________________________________________________________ 
  

  Во прилог на оваа пријава, ги доставувам следните потребни документи наведени во Конкурсот: /  
  Bu Kayıt Formu’na ek olarak ilanda istenmiş olan şu evrakları da sunmaktayım: 

бр.  
No. 

документи / Evraklar 

доставени 
документи / 

Sunulan evraklar 
(заокружува комисијата за 

прием на документи / 
okulun kayıt komisyonu 

çevreler) 

забелешка / Not 
(потполнува комисијата за 

прием на документи 
доколку има реална 

потреба / gerek var ise 
okulun kayıt komisyonu not 

alır) 

1 
оригинални Свидетелства од VI (шесто) до IX (деветто) одделение 
/ Şahadetnameler - VI (altıncı) sınıftan IX (dokuzuncu) sınıfa kadar 
(orjinal evrak) 

ДА / EVET                
НЕ / HAYIR 

 

2 
извод од матичната книга на родените (без оглед на датумот на 
издавањето) / Doğum kağıdı (belgenin çıkartılmış tarihine 
bakılmadan) 

ДА / EVET                
НЕ / HAYIR 

 

3 

дипломи од освоени (I, II и III) места од меѓународни и државни 
натпревари од мајчин јазик, странски јазик, природни науки, 
математика, физика, хемија, биологија, географија и наставни 
предмети што се од значење за струката / Uluslararası ve devlet 
yarışmalarından anadili, yabancı dil, doğa bilimleri, matematik, fizik, 
kimya, biyoloji, coğrafya ve meslek için önemli konular kazanılan (I, II 
ve III) yerlerden diplomalar 

ДА / EVET                
НЕ / HAYIR 

 

   Со поднесување на оваа пријава, потврдувам дека доставените податоци и документи се со точна 
и вистинита содржина и се обврзувам да ја подигнам доставената документација во рок од                
48 (четириесет и осум) часа по објавување на ранг листите доколку не бидам запишан во училиштето 
/ Bu Kayıt Formu ile sunulan veri ve belgelerin doğru ve gerçek olduğunu teyit eder ve okula kabul 
edilmemem durumunda, kayıt sonuçlarının çıkmasından sonra 48 (kırk sekiz) saat içinde sunduğum 
belgeleri geri almayı taahhüt ederim. 
 

Датум на поднесување на пријава и документи / Evrak ve Kayıt Formu başvuru tarihi: ___/ 06 / 2020 година / yılı  
 

Подносител на пријавата / Başvuru yapan:    ______________________________________________________ 
                                                                                                             (име, презиме и своерачен потпис / Adı, Soyadı ve İmzası) 


